仪征市总工会
仪征市新时代文明实践服务中心
共青团仪征市委员会
仪征市妇女联合会
仪工字〔2023〕10号

关于开展“会聚良缘 ‘仪’遇美好”青年职工
交友联谊活动的通知

各镇、园区工会，各系统（行业）工会，各直属工会：
为充分发挥群团组织服务大局、服务基层、服务职工的作用，持续深化“我为群众办实事”实践活动，切实解决适龄青年职工婚恋需求，促进职工之间的相互交流，市总工会、新时代文明实践服务中心、团市委、妇联联合开展“会聚良缘 ‘仪’遇美好”青年职工交友联谊活动。现将有关事项通知如下：
一、活动主题
“会聚良缘 ‘仪’遇美好”
二、活动时间地点
1.时间：2023年5月6日下午17:00-19:00
2.地点：仪征市枣林湾旅游度假区
三、活动对象
全市范围内遵纪守法，品行端正,有真诚交友愿望和婚恋需求的广大单身职工。
四、活动形式
互动游戏+草坪音乐+烧烤派对+篝火晚会
五、报名注意事项
1.报名时间：
即日起——5月4日。
2.报名方式：
①网络报名：登陆“仪征市总工会”、“文明仪征”、“仪征青年”、“仪征妇联微声音” 微信公众号或市农商行真心惠购微信小程序工会专区中识别二维码进行报名；
[image: 06e218d98ea959a8e7e20d034218e6e]
②现场报名：各基层工会核实职工报名信息，并择优汇总报送至市总工会权益保障部。联系人：朱梦园，联系电话：0514-83453482，微信号：sweet_201307。
3.报名要求：
①报名条件：年满20周岁以上的女性职工和年满22周岁以上的男性职工。凡报名参加活动的青年职工要如实填写报名表内容并提供电子版生活照（图片大小1M以上）。
②报名人数：50人，报满为止，最终参加职工名单以主办方通知为准。
六、活动要求
1.各级基层工会、团委、妇联要积极发动，鼓励符合条件且表现良好的适龄男女青年职工踊跃报名参加本次活动。
2.各单位组织报名时要尊重职工个人意愿，注重工作方式方法，活动组织方会严格按照所有参会者个人信息不外泄的原则和规定，确保参与职工个人信息的安全。
3.参加活动的人员要注重仪容仪表，着装整洁，妆容得体。
4.活动当日请参与人员自行前往活动地点，参加活动时注意远离水边，活动结束后有序离场，注意自身和交通安全。
附件：仪征市2023年度青年职工交友联谊会报名表

仪征市总工会      仪征市新时代文明实践服务中心

仪征团市委        仪征市妇联

2023年4月25日

附件：
[bookmark: _GoBack]仪征市2023年度青年职工交友联谊会报名表

	姓 名

	性 别

	出生年月

	身 高

	籍 贯

	学   历

	毕业院校及专业

	工作单位及职务

	手机号码

	QQ号码

	健康状况

	微信号码

	身份证号

	月收入

	居住条件
	○自有产权房    ○租住      ○与父母居住     ○其他状况

	现居住地址

	是否愿意现场才艺表演
	○是     ○否     表演节目名称：

	个人描述（爱好特长、性格特征）：

	照片：（附一张生活照）

	对他（她）的心心话语（个性、年龄、身高、体重、籍贯、学历等以及对爱的宣言与未来的心愿）：

	注意：1、手机号必填，活动方对外保密。
2、报名者由活动方根据登记表内容统一提供资料展示卡一个。
3、为保证活动有序进行，现场不允许私自张贴未经组委会审核任何形式的个人信息单。
4、现场交友牌信息仅供参考，由此引起的纠纷和后果均由本人负责。

image1.png